Olhon renouvela cette cession Ie 8 sept�mbre 1367 

Otto , Dei gralia , Brandenburgensjs et Lusitanie marcbio , Sacri Romani 
lmperii arcbicamerarius, notum facimus , tenore prese.ntium , uni.versis , 
quocl ob specialem amorem et inti mam charitatem , quem et quam 
babemus et ex debito ba bere debemus,  ad illustrem principem fratrem 
nostrnm carissimum Albertum, Dei gratia, ducem Bavarie, tutorem Hannonie, 
Hol land ie ,  Zelandie ,  et Frisie ,  ac i llustrem principem do mi nam l\targarelam, 

consortem et uxorem suam legitimam , necnon heredes ejusdem fratris 

nostri de suo corpore le�iiime descendentes , quos habet a.d .presens vel 
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in futurum habebit , ac etiam ob singulares promotion es atque subsidia , 
que nobis idem frater noster per dationem et solutionem omnimodam 
decem et novem millium florenorum mutinensium de Brabantia , que 

pecuniarum summa nobis integraliter persoluta et in usus nostros neces

sarios et utiles est conversa, gratanter impendit, dicto fratri nostro carissimo, 
domine Margarete uxori sue legitime , et ejusdem fratris nostri legitimis sui 

corporis heredibus , necnon legitime descendentibus ah eisdem , resigna
vimus ipsosque quictos fecimus , resignamus ipsis et eos quictos facimus , 
in , de et super omnibus perlinenliis et omni jure , que nobis vel noslris 
successoribus , in presente tempore vel etiam in futurum ,  competunt , 
compelere debent seu poterun l ,  in propriela libus , feudis , bonis , censihus 
vel perlinentiis quibuscurnque qualitercumque nominatis vel nominan
dis , et ubicurnque sitis in  dominiis sclu terris Hannonie , Hollandie ,  

Zelandie et Frisie ,  ac  eorum pertinentiis universis , presentibus et  
futuris. Et specialiter ipsis resi.gnamus omne jus , quod habemus vel 
acquirere poterimus , in  comitatibus Hannonie , Hollandie , Zelandie et 
dominio Frisie . . . .  lnsuper da mus ipsis et resignamus Iibere , sicut premit
titu r ,  omnia jura ,  actiones et impetitiones, que et quas habemus , habere 
<leberernus et habituri sumus post mortem amite nostre dilecle domine 
de  Voren , iu , de et super dominiis , terris , hominibus et bonis de Voren , 
burggravialu Zelandie et omnibus pertinentiis eorumdem , judiciis supremis 
et infimis , feudis et proprietatibus, quomodocumque ad nos pervenientibus, 
vel ex bereditaria successione pervenire valeutibus in futurum . . . .  Datum 
Verlyn , die nativitatis beate Virginis , anno Domini millesimo trecente